PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	10.12.2024
	№
	87

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменения  в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 24.10.2024 № 56 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области − Кузбасса от 06.05.2024 № 46-ОЗ «О преобразовании Ленинск-Кузнецкого городского округа, Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и            Полысаевского городского округа», Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа р е ш и л:

1. Внести изменение в  раздел 4 «Полномочия и функции Управления» Положения о финансовом управлении Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 24.10.2024 № 56  «Об утверждении Положения о финансовом управлении Ленинск-Кузнецкого  муниципального округа» (в редакции решения Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 28.11.2024 № 83), исключив подпункт 2 из пункта 4.4.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных источниках опубликования муниципальных правовых актов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, муниципальному имуществу и правопорядку Алешина В.В.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Е.В. Никитин